

Sedaka ApS
Auroravej 6C, 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 20 43 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Niels Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sedaka ApS Auroravej 6C, 3 2610 Rødovre
	Telefon: 53505599
	CVR-nr.: 34 20 43 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sedaka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål var at udøve virksomhed med markedsføring og lotteri, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har primo året frasolgt sin aktivitet indenfor markedsføring og lotteri og er pt. uden aktivitet.

Selskabet har skiftet navn fra Blackbox Branding ApS til Sedaka ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.747 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.215.819	2.002.710
2 Personaleomkostninger	-38.346	-1.560.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	45.646	-79.735
Driftsresultat	2.223.119	362.712
Andre finansielle indtægter	21.906	19.864
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.564	-23.705
Resultat før skat	2.241.461	358.871
Skat af årets resultat	-494.248	-94.138
Årets resultat	1.747.213	264.733
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.450.000	300.000
Overføres til overført resultat	297.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.267
Disponeret i alt	1.747.213	264.733

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	47.759
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.759</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	32.000	32.000
	Varebeholdninger i alt	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	573.334
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	260.631	0
	Udskudte skatteaktiver	0	3.000
	Andre tilgodehavender	403.091	7.065
	Tilgodehavender i alt	<u>663.722</u>	<u>583.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.178.172</u>	<u>1.345.341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.873.894</u>	<u>1.960.740</u>
	Aktiver i alt	<u>2.873.894</u>	<u>2.015.094</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		601.906	304.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.450.000	300.000
Egenkapital i alt		<u>2.131.906</u>	<u>684.693</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		85.700	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>85.700</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		27.044	11.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.810	345.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	297.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.488
Selskabsskat		405.548	125.774
Anden gæld		182.886	547.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>656.288</u>	<u>1.330.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>656.288</u>	<u>1.330.401</u>
Passiver i alt		<u>2.873.894</u>	<u>2.015.094</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	339.960	300.000	719.960
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.267	300.000	264.733
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	304.693	300.000	684.693
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.213	1.450.000	1.747.213
	80.000	601.906	1.450.000	2.131.906

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Salg af aktiviteter	2.289.714	0
	<u>2.289.714</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	2.289.714	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.289.714</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	30.336	1.405.564
Pensioner	0	130.435
Andre omkostninger til social sikring	8.010	24.264
	<u>38.346</u>	<u>1.560.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.977	4.046
Andre finansielle omkostninger	587	19.659
	<u>3.564</u>	<u>23.705</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	92.440	92.440
Afgang i årets løb	-92.440	0
Kostpris 31. december	0	92.440
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.681	-26.191
Årets afskrivninger	-18.488	-18.490
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	63.169	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-44.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	47.759
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	99.309	589.209
Afgang i årets løb	-99.309	-489.900
Kostpris 31. december	0	99.309
Af- og nedskrivninger 1. januar	-92.714	-226.036
Årets afskrivninger	0	-105.789
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	92.714	239.111
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-92.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	6.595
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sedaka Holding ApS, CVR-nr. 30 50 00 75, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Erik Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 9572823e-bc1f-41e4-b48d-ba19f8ac0f2f

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:13:59

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:52:54

Underskrevet med MitID



Niels Erik Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 9572823e-bc1f-41e4-b48d-ba19f8ac0f2f

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 12:09:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4c0699HRptn251857585

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.